
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	
  „Св.	
  КИРИЛ	
  И	
  
МЕТОДИЈ“	
  -­‐	
  Скопје 

Факултет	
  за	
  информатички	
  
науки	
  и	
  компјутерско	
  

инженерство 
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16 1000 Скопје 

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
	
  

Примени	
  кандидати-­‐Биоинформатика	
  –	
  1	
  годишни	
  студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   21264	
   Димитар	
   Бутевски	
   90,500	
  

2	
   20676	
   Наташа	
   Пеловска	
   85,100	
  

	
  
	
  


